
                  

  

 

          

УКРАЇНА 

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

15 лютого  2023 року            м. Чернігів           № 92_____ 

 

Про визначення виконавця послуг  

з вивезення побутових відходів  

на території міста Чернігова 
 

 

Відповідно до підпункту 6 пункту «а» частини 1 статті 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку проведення конкурсу на 

надання послуг з вивезення побутових відходів, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 16 листопада 2011 року № 1173 «Питання надання 

послуг з вивезення побутових відходів», за результатами проведеного конкурсу на 

надання послуг з вивезення побутових відходів на території міста Чернігова, на 

підставі протоколу засідання конкурсної комісії від 14 лютого 2023 року № 1, 

виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Визначити комунальне підприємство «АТП-2528» Чернігівської 

міської ради (адреса: вул. 1-го Травня, будинок 173, м. Чернігів, 14034; 

ідентифікаційний код 03358216) виконавцем послуг з вивезення побутових 

відходів на території міста Чернігова строком на 12 місяців з дня укладення 

договору на надання послуг з вивезення побутових відходів на території міста 

Чернігова.  

2. Уповноважити начальника управління житлово-комунального 

господарства Чернігівської міської ради Куца Я. В. на підписання договору на 

надання послуг з вивезення побутових відходів на території міста Чернігова від 

імені виконавчого комітету Чернігівської міської ради. 

3. Управлінню житлово-комунального господарства Чернігівської 

міської ради (Куц Я. В.), комунальному підприємству «АТП-2528» Чернігівської 

міської ради (Волок Р. В.) до 01 березня 2023 року забезпечити укладення 

договору на надання послуг з вивезення побутових відходів на території міста 

Чернігова. 

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Геращенка В. М. 

 

Секретар міської ради                                                                  Олександр ЛОМАКО  

 

Заступник міського голови –  

керуючий справами виконкому                                                  Сергій ФЕСЕНКО 


